HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『わたしの幸せな結婚』アクリルキーホルダー、アクリルコースター、アクリルフィギュア、スマホグリップ、ポストカードセット、木製しおり、缶バッジコレクション、お出かけスティック、ジュートバッグ 予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 12 月 21 日より、下記弊社企画商品の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

『わたしの幸せな結婚 アクリルキーホルダー』4 種

『わたしの幸せな結婚 アクリルコースター』5 種

『わたしの幸せな結婚 アクリルフィギュア』5 種

『わたしの幸せな結婚 スマホグリップ』4 種

『わたしの幸せな結婚 ポストカードセット』4 種

『わたしの幸せな結婚 木製しおり』2 種

『わたしの幸せな結婚 缶バッジコレクション』

『わたしの幸せな結婚 お出かけスティック』4種

『わたしの幸せな結婚 ジュートバッグ』2 種

全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

また、『わたしの幸せな結婚 缶バッジコレクション』はカプセル筐体でも発売します。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : https://www.hobbystock.jp/

■ 『わたしの幸せな結婚 アクリルキーホルダー』4 種 商品説明

TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、アクリルキーホルダーが登場!

<ラインナップ>

斎森美世

久堂清霞

斎森美世 ミニ

久堂清霞 ミニ

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 56mm×横約 41mm(キャラクターによって若干異なります)



素材:アクリル、メタルパーツ 価格:各 770 円(税込)

■ 発売日

2024年2月

■ 『わたしの幸せな結婚 アクリルコースター』5 種 商品説明 TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、アクリルコースターが登場! アクリル素材なので水洗いもでき、衛生面にも優れてます。

<ラインナップ>

春

夏

秋

斎森美世 ミニ

久堂清霞 ミニ

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 直径 90mm

素材:アクリル

価格:各990円(税込)

■ 発売日

2024年2月

■ 『わたしの幸せな結婚 アクリルフィギュア』5 種 商品説明 TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、印象的なシーンをセレクトした アクリルフィギュアが登場!

机や棚に飾ってキャラクターたちの成長や物語を何度も思い出して 楽しんじゃおう!

<ラインナップ>

斎森美世

久堂清霞

斎森香耶

辰石幸次

五道佳斗

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。





■ 商品仕様

サイズ:プレートの状態/縦約 148mm×横約 105mm

組み立て時/縦約85mm×横約70mm(キャラクターによって若干異なります)

素材:アクリル 付属品:台座

価格:各1,650円(税込)

■ 発売日

2024年2月

■ 『わたしの幸せな結婚 スマホグリップ』4 種 商品説明

TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、実用的なスマホグリップが登場!

スマホの落下防止、スタンド、コードリールなど、大活躍してくれます!

<ラインナップ>

斎森美世

久堂清霞

斎森美世 ミニ

久堂清霞 ミニ

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ:縦約 56mm×横約 59mm(キャラクターによって若干異なります)

粘着面: 直径 30mm 素材: ABS、アクリル 価格: 各 1,870 円(税込)

■ 発売日

2024年2月



■ 『わたしの幸せな結婚 ポストカードセット』4 種 商品説明

TVアニメ『わたしの幸せな結婚』より、場面写を使用したポストカードセットが登場!

劇中名場面のポストカード4枚を1セットにした商品です!

<ラインナップ>

ポストカードセット vol.1 ポストカードセット vol.2 ポストカードセット vol.3 ポストカードセット vol.4

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 100mm×横約 148mm

素材:紙製/フルカラー印刷

ポストカード 4 枚組セット(4 種類×各 1 枚入り)

価格:各880円(税込)

■ 発売日

2024年2月

■ 『わたしの幸せな結婚 木製しおり』2 種 商品説明

TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、木製しおりが登場!

読書のお供に!好きなキャラクターを挟んで本や日記をマークしちゃおう!

<ラインナップ>

斎森美世

久堂清霞

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 縦 125mm×横 40mm

素材:ひのき

価格:各990円(税込)

■ 発売日

2024年2月

ホビーストック 2024 年 2 月発売商品のご案内



ホビーストック 2024 年 2 月発売商品のご案内



■ 『わたしの幸せな結婚 缶バッジコレクション』商品説明

TVアニメ『わたしの幸せな結婚』より、缶バッジコレクションが登場! ラインナップは全 11 種!

直径 57mm のちょっと大きめの缶バッジで存在感抜群です!

<ラインナップ(全 11 種)>

斎森美世 A

久堂清霞 A

斎森美世&久堂清霞 A

斎森美世&久堂清霞 B

久堂清霞 B

斎森美世&久堂清霞 C

久堂清霞 C

斎森美世 B

斎森美世&久堂清霞 D

久堂清霞 D

シークレット

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

- ※ブラインドパッケージ仕様の商品です。
- ※カプセル仕様の同一商品と併売となります。
- ※弊社規定による50個入りアソート単位での販売となります。

■ 商品仕様

1BOX50 個入り

全 11 種(ノーマル 10 種シークレット 1 種)

ブラインドパッケージ ※カプセル筐体でも発売します

サイズ: 直径約 57mm

素材:紙、スチール

価格:1 個 300 円(税込)

■ 発売日

2024年2月

■ ホビーストック WEB ショップでの販売方法について

1BOX50 個入りでの BOX 販売の他、ランダムで 1 個をお送りする単品販売を行います。 単品販売の商品の中身は選べません。

複数購入の場合、同じ種類が当たる可能性があります。何卒ご了承ください。

わたしの幸せな結婚 缶バッジコレクション 50 個入り 1BOX

http://www.hobbystock.jp/item/view/

【単品】わたしの幸せな結婚 缶バッジコレクション

http://www.hobbystock.jp/item/view/



■ 『わたしの幸せな結婚 お出かけスティック』4 種 商品説明

TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、お出かけスティックが登場! 推しキャラと一緒にお出かけして思い出写真を撮ろう!

スティックを持って、綺麗に写真が撮れます。スティック部分を折りた たんでコンパクトに収納できます。

<ラインナップ>

斎森美世

久堂清霞

斎森美世 ミニ

久堂清霞 ミニ

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ:本体 縦約 138mm×横約 40mm、スティック 160mm×10mm (キャラによって若干異なります)

素材:アクリル

価格:各1,980円(税込)

■ 発売日

2024年2月

■ 『わたしの幸せな結婚 ジュートバッグ』2 種 商品説明

TV アニメ『わたしの幸せな結婚』より、ジュートバッグが登場! 通気性の良い麻を使用しています。

ランチ用トートバッグや、食材の保存袋としても使用していただけます。

<ラインナップ>

斎森美世

久堂清霞

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 横 240mm×縦 200mm×奥行 150mm

素材:麻

価格:各1,430円(税込)

■ 発売日

2024年2月





■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック

〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©2023 顎木あくみ・月岡月穂/KADOKAWA/「わたしの幸せな結婚」製作委員会

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2023 HOBBY STOCK inc.